satisfacere ac de iudic. parti debet. Et debet. Reg. ac suos suos
 suos ad eam omnia inferbit & obliquit. Quod, iudicem Termino
 non primum peremptum. Vnde dicitur omnes exinde consequen
 ter causas eiusdem Terminorum semper peremptorias, Vera infir
 mitate, & maiori firmitate successum, legatione intra
 solertia Regum, senatus & Militum ad Municipia, ad
 iudicem, & alios quibusvis Dilectionibus & legibus im
 perialis non differendo. Ad Legationem per totam ultra
 per Officij. Postea Casus Primus sicut Terminorum Dilectionem
 sibi non recipiendo, nullasq. oblationes, & appellationes, nec eand
 persequentes faciendo, ac promissa omnia sed non simpliciter
 certificationis suspensio, suspensiones, & alia. An
 per scriptura Termino, Bello, Conventione, & alia. qui
 sunt iuris iudicis & obliquit non publicis, nec quod
 alio modo evadendo. Haec per se per se. Recog
 tione ad omnia omnia mediante.

**Sokalshi Ratynskim Coniu
 gibus cum oblata Consen
 sus Cedit.**

ex Copia Cons. Officij & alia per Cons. Capitulum Primus
 Consensu personaliter Summi Stephani Sobolewo
 Sokalski datus mente & voce & datus a Termino Distri
 ctibus. Inibus & iudicibus, & iudicibus per se. Con
 sentibus recedendo. Per se. Cons. Capitulum
 Primus iudicem quoad actum modernum attinet fact

1140

~~1096~~

Successibus ac bonis suis quibus Emicaps totum & plenam in ea
 forma atque subiectis saltem libere publicae ac expressae
 recognovit. Quia ipse in habendo suis Consensus Sacrae
 Regis Altit' Dni nri Clementissimae vbi Recognoscendi
 Augustissimae recognoscenda quatuor abbas. Quam est tunc
 Carce Casimiri Dei Emica Rex Poloniae Magnae
 Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Mazoviae Sanochiae
 Smolensciae, Gemie Soudy, nec non Suevum, Silesiae,
 Brandenburgiae, Hereditarius Rex.

Significamus Quibus litteris nostris quomodo interest Emi
 capis & singulis, ea esse in nos, ac totam Republicam
 Casi. Stephani Dobrzejko Skalski in arduis negotiis
 bellis momentis, p'fita menta, itea omni occasione vbenius
 benivolentia nostras testimonio compensata velimus
 libenter deinde illius annuamus. Quia itaq' in animam
 sua induisset, de omni & integro ducis suo Adulatio,
 quod ipse sup bona certa, seu fundum dictum Polonia
 Raroma, unum vna Sapuzet dicta in Villa Lusima
 nica dicta, in Capente Prmysliem existens cedere illud
 in personam Emica Casimiri Ratuski & Helenae Bar.
 tozerensis coniugum transferre & transfundere. Nos
 Confidentis singularibus ipis, ex parte ac Domum Nostram
 Regia mentis, spale in eam Opionea confortandis nobis
 illam permittere esse duximus. Vbi quidem consentimus
 mittimus p' d' Quod quidem Cestri, Junig, transferri,
 postquam Conditis quibus authenticis Regni facta

Augusta

1097

et recognita fuerit, Eam nos ratam et gratam habitum sumus,
 ubi talem quod precedente hoc consensu nostro Regis pagetur,
 Godefrido Rubeo Cessum presentem, Consensus nostri prodi
 Godefrido Rubeo Cessum, predictus Fundus Stenbra hanc
 causa dicit, una cum area Lapuz, et nuncupata in Villa Lashna.
 nunc in Capite Promyher existens, cum omnibus, agris pra
 ter, campis, silvis, nemoribus, nubes, fundis, arboribus, molendinis
 piscinis, lacubus, aquis, subditis, comibus, et labibus,
 Commodis, utilitatibus, et emolumentis, altitudinis, et ptenent
 omnibus, nullis placis exceptis, ambo in solidum tenebunt,
 habebunt, et possidebunt, ad extremae Vitae suae, aut uno
 Vitae suae alterius Supstitis tempora. Promittimus
 autem pro nobis aut serenissimis Successoribus nostris, non
 esse nos, Serenissimosque Successores nostros, Godefrido
 Godefrido Rubeo, quoad dixerat aut alteraten, eorum sup
 dicit ab Episcopo pacifica possessione dictorum bonorum seu fundi
 amovendo, aut alienando, neque amovendo, aut alienando,
 Curiam, potestatem daturus, sed salubri et integre sus
 ceptatione ambo in solidum Conservandos, idem hoc
 nissime Successores nostri profuturi sint. Morte vero
 ipsorum non prius dicta bona seu fundus addispositio
 ne nostram reddidit donec summa in Literis Originalibus
 in scripta delectata Commissionis nostrae fuerint
 Successoribus nostris realiter perdata fuerint, Inibus
 nostris Regalibus Ecclesiis Catholicis Regibus

1095 - 1000

Salus. In cuius rei fidem, presentes manu nostra subscriptas,
Sigillo Regni nostri Communiter mandavimus, Subiunctis
die Septima Mensis Septembris Anno Domini M. C. LXXVII.
Regnum nostrum Poloniam et Silesiam XVIII Anno. Quibus
Johanni Maioris Cancellarii Regni, Joannes Radzimir Rex
Franciscus Przemyslensis Regens Cancellarius Regni, et
quibus Insuperationem Originalem eius Offerenti, et Offensum
extradit est. De omni et integro Iure suo Admittitio in:
Jure quod sibi Regni sup. Admittitiam seu Talemam
Columbra Karoma dicta cum duobus arcibus Sanionsha
et Markonsha munitatis, et sup. libras iniquitate lignorum
in sylvis ad Cancellarium Przemyslensem debent spectare,
revenues Fuit dictas, Jure dictum Regni et omnibus
et fidei, et ceteris necnon Regnum. Ceterum Regni dictum et
altera species Capponum dictam Obscuri a gramine dicta
Herczakonska per montem usque ad stagnum inter duas
vires Husakons altera ad Przemyslensem Regnum
composita, tam sup. agros Hazydublos Cujus Privilegia
et tam sacra Regis Altissimi Domini nostri Clementissimi
mi antiquitas, quam Illius et Magistri Ducis Radzimir
ad presens Vicecancellarii et Executivum Ducis Magni
Ducatus Lithuanici spectat et fovemur, tum de omnibus
tam sacra Regis Altissimi Domini nostri Clementissimi quod
eius Illius et Magistri Vicecancellarii Magni Ducis
tam Lithuanici sup. bona Regni et Privilegia, et Appos
bationibus, Commissionibus, peractis Taxis, et Instructionibus

Decretis

Decretis quibus respectu bonorum Supra dictorum Cora quoribus
 Iudicio & Offo Regni etiam Sacra Regis Altit' plit'z
 subscit' & subsequens, Nos de Summis ac p'dictis quibusvis
 Decretis et Commissionibus ad iudicand' ex Insuperioribus per
 Sacram Regiam Altit' ad iudicand' adde' oibus contentis
 in Commissionibus specificatis, cum parata & pacifica
 bonorum eorum seu Honoratus p'ictis super omnes
 agros, prata, campos, Sylvas, m'icas, stagna, Introne
 & pacifica possessione, Cum omni Commissionibus Insuperioribus
 nis, p' p'cedentibus, Competentiis, & Prorogativa quavis omni-
 busq; & singulis Insuperioribus atq; Privilegiis
 Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, ligamentis,
 Causibus in Universis omnibus bonorum, p'dictorum Stabilitatibus
 p'cedentibus, p'cedentibus, p'cedentibus, Communi, consuetudine,
 Conventionibus attendentibus & p'cedentibus q'vis Insuperioribus, nihil
 expressis Insuperioribus, p' p'cedentibus ac curis competentes
 tentialibus & Prorogativa p' se Regem aut quosquam alio
 reservando seu excipiendo, Cora p'nt' p'cedentibus
 omnia & singula p'cedentibus Regis tenebat, habebat,
 & p'cedentibus, p'cedentibus, p'cedentibus, p'cedentibus. In
 ex parte & de facto Insuperioribus p'cedentibus & Hele
 nis & Bartholomaeus Conyibus l'imis p'cedentibus
 sufficienti in omnibus satisfactiones cepit & p'cedentibus
 dit, p'nt' p'cedentibus & p'cedentibus p'cedentibus, p'cedentibus & integrit'
 Insuperioribus sibi ad p'cedentibus teneant, in personam p'cedentibus

Eiusdem Patynskius Coniugis. Cessionem suam totam
 & plenarie transiit, transfudit, & incorporavit, sicut presentem
 transfert transfudit & incorporat. In quibus quidem bona
 Adversitas & fides, & omnia & singula bona pa-
 se Recognoscit. Coram sena Junctura & defacto pro-
 dictus Recognos Eiusdem Scholasti Dobrogala supra
 nominatis Eiusdem Patynskia Coniugibus Cessionem
 suis Coram Officio presentem dat, & admittit realiter intro-
 missionem & actualiter possessionem, per Molem
 quemcumque Competentem & Nobilem dno die quocumque voluerit
 Officio acceptanda. Per quos Eiusdem Patynskia
 Coniuges Cessionem suam horum in se presentem Cessionem
 ac bona & omnia presentem transfusa est Coniugibus
 suis eorum Utilitatibus, & Usibus, tenendi habendi
 & possidendi illis, quiete & pacifice uti fructu, ac
 Usibus suis quocumque beneplacito libere & effectum
 Convertendi. In his Originalibus ea omnia litem in se
 Complectentes presentem Cessionem & transfusi Origine. Haec
 suo presente personali Recognoscit ad presentem omnia
 mandante.